

### ◀ ششمین جلسه کارگروه اصلاح اساسنامه انجمن

مقصودی، مهندس امیرحسین ذوالفقاری، مهندس محمدمهدی سمائیان، مهندس رضا الهوردی، مهندس سیدشجاع‌الدین امامی رئوف و حضور آقایان دکتر صادق مهردوست مشاور حقوقی انجمن و محمد فرهادپور ساعت هفت صبح سه‌شنبه هفدهم بهمن ماه در دفتر انجمن صنایع نساجی ایران برگزار شد. در این جلسه ابعاد حقوقی و قانونی پیشنهادات کارگروه اصلاح اساسنامه و محدودیت‌های اساسنامه‌ای مد نظر، مطرح و مورد بحث و تبادل نظر قرار گرفت. موضوع اصلاح اساسنامه انجمن با هدف توسعه و گسترش مشارکت همه اجزای زنجیره ارزش، تقویت و تحکیم این انجمن، به‌روزرسانی اهداف و برنامه‌ها و بهبود عملکرد انجمن در دستور کار هیئت مدیره قرار گرفته است.



ششمین جلسه کارگروه اصلاح اساسنامه انجمن صنایع نساجی ایران با حضور آقایان دکتر شاهین کاظمی، مهندس حسن نیلفروش‌زاده، مهندس عباس

### ◀ پیگیری رصد و پایش و محدودسازی واردات نخ و پارچه از بازارچه‌های مرزی



و قیمت محصولات تولید داخل این حجم از نخ و پارچه موجود در بازار را ناشی از نقض قانون و یا عدم راستی آزمایشی مکانیزم‌های موجود دانست و با اشاره به پیگیری‌های انجام شده قبلی خواستار اتخاذ تصمیم مقتضی در مواجهه با افراد سودجو و متخلف در این موضوع شد.

در ادامه این نشست حاضرین به طرح نظرات و دیدگاه‌های خود پرداختند و میزان آمار واردات منتشر شده از گمرک در تجارت بازارچه‌های مرزی را بسیار کمتر از میزان محصول موجود در بازار دانستند. در این نشست همچنین سوابق قیمتی نخ‌های تولید داخل در سنوات گذشته و تنظیم قیمت‌ها با مجوزهای واردات طبق کارتابل فنی دفتر صنایع منسوجات و پوشاک مطرح شد و بحث و تبادل نظر در این خصوص صورت پذیرفت. در ادامه این جلسه دکتر گرجی توضیحات مبسوطی را در خصوص سیاست‌های دفتر صنایع منسوجات و پوشاک وزارت صمت در مواجهه ذینفعان با مسائل و مشکلات مختلف و لزوم تنظیم بازار در کل زنجیره ارزش مطرح فرمودند.

در جمع‌بندی موارد مقرر شد تا انجمن صنایع نساجی ایران با همراهی سایر اتحادیه‌ها و تشکلهای موارد پیشنهادی از جمله حذف واردات نخ و پارچه از لیست کالاهای مجاز و همچنین لزوم راستی آزمایشی و پایش آمارهای گمرک و شناسایی و برخورد با متخلفین و سودجویان در این موضوع را طرح و با حمایت و همراهی کارگروه پیگیری نماید.

پیرو مکاتبات و پیگیری‌های اخیر انجمن صنایع نساجی ایران در خصوص رصد و پایش میزان واردات نخ و پارچه از بازارچه‌های مرزی و حجم بالای نخ و پارچه خارجی که بدون فاکتور و ارزش افزوده و به وفور در بازار وجود دارد صبح روز سه‌شنبه هفدهم بهمن ماه نشست کارگروه نساجی و پوشاک بسیج با حضور دکتر شجاعی، دبیر کارگروه و دکتر گرجی، خانم مهندس عیوض زاده از اداره کل صنایع منسوجات و پوشاک، مهندس موسوی از بسیج، مهندس امامی رئوف، دبیر انجمن و اسماعیل توکل‌زاده، محمد کاردان‌پور، رییس و دبیر کارگروه ریسندگی الیاف کوتاه انجمن و امید یراقی، چیت ساز، مهندس حائری و نسربین حمایتکار (از کارگروه ریسندگی انجمن صنایع نساجی ایران)، عباس زاده، افتخاری، جامعی، واعظ، جدی، نیک نگر و نیک منش از اتحادیه‌های صنفی و تخصصی صنعت نساجی و پوشاک و عرب سلمانی از وزارت جهاد کشاورزی و کرمی از گمرک برگزار شد.

در این نشست که با ارائه آمارها و تحلیل آمارهای مربوط به واردات نخ در سال‌های اخیر از گمرکات کشور توسط مهندس امامی رئوف دبیر انجمن صنایع نساجی ایران آغاز شد، آمارهای مقایسه‌ای ده ماهه اول سال ۱۴۰۱ و ۱۴۰۲ در واردات نخ مورد بررسی قرار گرفت.

امامی رئوف با اشاره به قانون سازماندهی مبادلات تجاری در بازارچه‌های مرزی و مفاد و تبصره‌های شفاف آن در خصوص لزوم ثبت و درج آمار در گمرکات کشور و همچنین لزوم مصرف یا عرضه در سطح خرده‌فروشی و یا نیاز استان مربوطه، به حجم بالای کالای نخ و پارچه موجود در سطح بازار در کل کشور اشاره نمود و با ارائه گزارش بررسی‌های میدانی از عرضه انواع نخ و پارچه بدون فاکتور و ارزش افزوده در سطح بازار و تبلیغات گسترده فروش نخ و پارچه خارجی در صفحات فضای مجازی بدون محدودیت و اعمال نظارت خواستار شفافیت و دقت عمل در اجرای قانون و آیین‌نامه‌های اجرایی آن شد. ایشان با اشاره به مکانیزم‌های رگولاتوری قیمت در دفتر صنایع منسوجات و پوشاک در کنترل میزان واردات

## ◀ برگزاری مجمع عمومی انجمن علمی فرش ایران

دکوراسیون داخلی، عدم بهره‌گیری از طراحان داخلی، عدم همکاری و تعامل بین جامعه فرش دستباف و صنایع نساجی (تولیدکنندگان کفپوش‌های ماشینی نظیر فرش ماشینی و موکت و همچنین منسوجات خانگی)، تحریم‌های داخلی و خارجی و ... مهمترین موضوعاتی بودند که در این نشست مطرح شد.

در جمع بندی صحبت‌ها عنوان گردید که تولیدکنندگان فرش دستباف باید به این امر مهم واقف باشند که همکاری و رقابت توأمان نقش هم‌افزایی دارد و در بازارهای بین‌المللی زیر یک عنوان کلی و کارسازی برای رقبای داخلی می‌تواند نقش ایران را در این عرصه پررنگ‌تر نموده و نقش رقبای خارجی را کم‌رنگ نماید.

باتوجه به موانع و مشکلات حضور خریداران بین‌المللی در ایران و هزینه‌های جاری برای بازاریابی و دعوت از آنها، یکی از اولین قدم‌ها در این راه می‌تواند برگزاری همزمان نمایشگاه فرش دستباف و فرش ماشینی تهران به صورت مجزا و مستقل در دو بخش غربی و شرقی نمایشگاه بین‌المللی تهران باشد که البته در نمایشگاه دموتکس و سایر نمایشگاه‌های تخصصی کفپوش‌ها در دنیا همیشه همه انواع کفپوش‌ها اعم از دستی و ماشینی در سالن‌های مجزا ولی به صورت همزمان به نمایش در می‌آیند.

شایان ذکر است که نمایشگاه دموتکس خاورمیانه، در ابتدای اردیبهشت سال آینده به میزبانی شهر دبی در مرکز تجارت جهانی این شهر برگزار می‌گردد و شرکتهای ایرانی در هر دو حوزه فرش ماشینی و فرش دستباف حضور قابل توجهی در این نمایشگاه دارند.



مجمع عمومی انجمن علمی فرش ایران با حضور علاقه‌مندان به حوزه فرش دستباف برگزار گردید.

مجمع عمومی انجمن علمی فرش ایران (نوبت دوم) با حضور علاقه‌مندان به حوزه فرش دست باف روز دوشنبه ۱۶ بهمن در شرکت فرش ایران (میدان تجریش، ابتدای خیابان ولیعصر) برگزار گردید.

در ابتدای این جلسه آقای دکتر حسین بیدآبادی از فعالین قدیمی حوزه فرش دستباف و آقای دکتر شاهین کاظمی نایب رئیس انجمن صنایع نساجی ایران، نقطه نظرات خود را در حوزه جایگاه فرش دستباف ایرانی در بازارهای جهانی به خصوص وضعیت نمایشگاه دموتکس هانفور آلمان مطرح نمودند.

مواردی مانند کاهش حضور تولیدکنندگان و صادرکنندگان فرش دستباف در نمایشگاه‌های بین‌المللی، عدم برند سازی، بی‌توجهی به تغییرات جاری در حوزه

## ◀ هزار و پنجاهمین نشست هیئت مدیره انجمن صنایع نساجی ایران



و فرش ایران در بازارهای جهانی و نیز تحلیل آمار صادرات فرش ماشینی و دستباف کشور در دو دهه اخیر مسائل و مشکلات صنعت نساجی در ارتباط با نمایشگاه‌های بین‌المللی مطرح شد.

تغییرات متوالی زمان برگزاری، ساعات برگزاری و عدم تخصیص سالن‌های مناسب برای نمایشگاه‌های صنعت نساجی و نیز عدم حمایت از حضور در نمایشگاه‌های بین‌المللی و ناکارآمدی هیئت‌های تجاری و پلویون‌های تخصصی

هزار و صد و پنجاهمین نشست هیئت مدیره انجمن صنایع نساجی ایران عصر روز یکشنبه بیست و نهم بهمن ماه با حضور اعضای هیئت مدیره و روسا و دبیران کارگروه‌های تخصصی انجمن و جمعی از میهمانان مدعوف برگزار شد. در بخش آغازین این جلسه گزارش عملکرد دبیرخانه انجمن در هفته اخیر ارائه شد.

پس از آن آرش نجفی رئیس کمیسیون انرژی اتاق بازرگانی ایران طبق دعوت قبلی در جلسه حضور یافت و به ارائه توضیحاتی در خصوص ناترازی انرژی در کشور و میزان تولید و اتلاف انرژی و همچنین لزوم سرمایه‌گذاری برای تولید انرژی به خصوص انرژی‌های تجدیدپذیر و پنل‌های خورشیدی تاکید کرد و بحث و تبادل نظری در این خصوص صورت پذیرفت و مقرر شد همکاری‌های مشترک در حوزه پایداری و بهینه‌سازی انرژی و تولید انرژی پیگیری گردد.

در بخش دوم این نشست مهندس بازاری مدیر ترویج سازمان توسعه تجارت در جلسه حضور یافت و پس از ارائه مقدماتی جایگاه صنعت نساجی و پوشاک

در مجلس شورای اسلامی و تلاش کارگروه برای اصلاح فصل صنعت به لزوم مشارکت تشکل‌ها در اجرا و پایش برنامه هفتم پرداخت. بخش چهارم این جلسه به حضور میهمانان عضو انجمن در جلسه اختصاص داشت که شرکت‌های عضو مدعو به معرفی خود و محصولات تولیدی و نقطه نظرات خود پرداختند. بخش پنجم این نشست به میهمانان مدعو از انجمن صنایع همگن نساجی استان آذربایجان شرقی اختصاص داشت که آقایان آقایان محسن صدقی نسب از هیئت مدیره این انجمن به معرفی خود و فعالیت‌های انجمن پرداختند و مقرر شد تا همکاری‌های مشترک فیما بین گسترش و تداوم یابد.

از جمله موارد مطروحه توسط حاضرین در جلسه بود که مهندس بازاری به آن پاسخ گفت هرچند که پاسخ ایشان برای حضار قانع کننده نبود و مقرر شد پیگیری‌های آتی در این خصوص صورت پذیرد. بخش سوم این نشست به حضور دکتر ایزدخواه عضو کمیسیون صنایع مجلس شورای اسلامی اختصاص داشت که با دعوت انجمن و با موضوع جایگاه صنعت نساجی و پوشاک در برنامه هفتم توسعه به ایراد سخن پرداخت. پس از سخنان ایشان توضیحات مبسوطی از روند پیگیری‌های انجمن صنایع نساجی ایران در خصوص تدوین برنامه هفتم و نقشه راه صنعت نساجی و پوشاک و فرش در سال‌های آتی ارائه شد. ایزدخواه با اشاره به روند تدوین برنامه هفتم

### اختتامیه سیزدهمین جشنواره بهره‌وری



و آموزش موثر برای افزایش بهره‌وری اشاره نمود. آبابی اظهار کرد: متأسفانه در ایران، هرچقدر مفاهیم جدید در دنیا مطرح می‌شوند، اندیشه و تعریف دقیقی از آنها وجود ندارد، و نیاز به نگاهی جدید به این مفاهیم و استفاده مناسب از آنها احساس می‌شود. وی افزود: برای ارتقاء بهره‌وری، ضرورت داریم که به مدل‌های جدید و مفاهیمی همچون هوش مصنوعی، دولت الکترونیک و تحول دیجیتال با دقت نگاه کنیم و از آموزش و درک درست از این مفاهیم بهره‌مند شویم. در ادامه همایش، آرش نجفی، رئیس کمیسیون انرژی اتاق ایران، نیز به ناتوانی‌ها و ناترازی‌های مدیریت در بخش انرژی اشاره کرد و تأکید کرد که برای جبران ناترازی در این بخش، لازم است به سمت بهره‌وری و راندمان کار حرکت کنیم. همچنین، افزایش قیمت بنزین و استفاده از انرژی‌های تجدیدپذیر را به‌عنوان راه‌حل‌های موثر برای مدیریت بهتر منابع انرژی مطرح کرد. محمد قاسمی، رئیس مرکز پژوهش‌های اتاق ایران، هم در حوزه اقتصاد بر اهمیت رفع موانع رقابت‌پذیری اقتصاد و پیوستن به اقتصاد جهانی تأکید کرد و اظهار کرد که مشکلاتی همچون مخدوش بودن نظام قیمت‌ها بر بهره‌وری اقتصاد ایران تأثیر گذارند.

در پایان این همایش، پروژه‌های برتر بهره‌وری از جمله فولاد هرمزگان، گروه معدنی و صنعتی گل‌گهر، پتروشیمی تبریز و گروه صنعتی بارز و... با حضور پیام باقری، نایب‌رئیس اتاق ایران، لوح تقدیر دریافت کردند.

صبح روز دوشنبه ۳۰ بهمن ماه، سیزدهمین دوره جشنواره ملی بهره‌وری با تقدیر از ۹ پروژه برتر، برگزار شد. در مراسم اختتامیه جشنواره ملی بهره‌وری که با همکاری کمیسیون سرمایه‌گذاری و تأمین مالی اتاق ایران برگزار شد، تجربیات بنگاه‌های اقتصادی موفق مورد بررسی قرار گرفت. شرایط اقتصادی کشور از نظر بهره‌وری نامناسب ارزیابی شد و به نظر کمیسیون‌های تخصصی اتاق ایران، شرایط فعلی مناسب بهبود بهره‌وری نیستند.

در این جشنواره، بهرام شکوری، رئیس کمیسیون معدن و صنایع معدنی اتاق ایران، بر نوآوری‌های حوزه معدن تأکید و اهمیت آموزش و ارتباط فعالان اقتصادی با دانشگاه را برای افزایش بهره‌وری بیان کرد. وی افزود هدف از تلاش‌ها، تولید بدون ضایعات و توسعه مهارت‌های فعالان این حوزه است. ایشان با تأکید بر ارتقاء ارتباط صنعت و دانشگاه، به تجارب موفق در بهبود بهره‌وری حوزه معدن اشاره کرده و حضور دانشگاهیان را به‌عنوان یک عامل کلیدی در افزایش صرفه‌های اقتصادی و بهره‌وری کار در این حوزه برجسته کرده است.

رضا پدیدار، رئیس کمیسیون استاندارد، محیط زیست، توسعه پایدار و آب اتاق ایران، با تأکید بر اهمیت مشارکت و قدرت یادگیری در بهره‌وری، بر تمرکز بر فکر و کار گروهی در این زمینه تأکید کرد. پدیدار به تطبیق جایگاه ایران در بهره‌وری با کشورهای دیگر اشاره کرد و اظهار داشت ایران بهره‌وری بالایی دارد اما در نگاه داشت آن ضعیف است، در حالی که کشورهایی مانند آلمان، ژاپن و چین در سطح نگاه‌داشت بهره‌وری موفق بوده‌اند. او با تأکید بر اهمیت حرکت به سوی بهره‌وری سبز و استفاده اصولی از منابع انسانی و فیزیکی، بر ایجاد درآمد و مکانیسم سیستمی تأکید کرده و نیاز به استراتژی هوش بهره‌ور برای پیشرفت در این زمینه را مطرح کرده است.

سادی‌آبابی، رئیس کمیسیون فناوری اطلاعات و ارتباطات اتاق ایران، بر اهمیت درک دقیق از مفاهیم دیجیتال و تحولات فناوری اطلاعات اشاره کرد. و با تأکید بر رویکرد مناسب به تحول دیجیتال و بهره‌گیری از ابزارهای نوین با هدف‌مندی

## ◀ کارگروه ریسندگی الیاف کوتاه انجمن تشکیل جلسه داد

پس از ارائه آمارهای واردات انواع نخ و تحلیل آن برنامه های آتی مورد بحث و تبادل نظر قرار گرفت. مهندس امامی رئوف دبیر انجمن نیز با ارائه گزارشی از پیگیری های انجمن به لزوم توجه به منافع زنجیره ارزش از الیاف تا پارچه و پوشاک به اهمیت دقت نظر واحدهای ریسندگی به موضوعات قیمت و کیفیت و پاسخگویی به مشتری اشاره نمود و تامین منافع کل زنجیره را مهمترین برنامه هیئت مدیره انجمن دانست.

ایشان با اشاره به نقش انجمن در ایجاد تعامل و همکاری با اتحادیه ها و انجمن های همکار و سازمان ها و نهاد های دولتی مرتبط به لزوم همراهی و همکاری اعضای انجمن در این راستا پرداخت پس از ایشان حاضرین در جلسه به طرح موضوعات مورد نظر خود و مسائل و مشکلات پرداختند و در جمع بندی موارد مطروحه مقرر شد تا واحد های عضو انجمن نهایت دقت و همکاری را در تحقق موضوع تامین نیازهای بازار و پیشبرد امور کارگروه معمول نمایند.



عصر روز سه شنبه اول اسفند ماه جلسه کارگروه ریسندگی الیاف کوتاه انجمن صنایع نساجی ایران با حضور اعضای این کارگروه تشکیل جلسه داد. در بخش آغازین این جلسه پس از خیر مقدم به حاضرین، اسماعیل توکلی زاده رئیس کارگروه، محمد کاردانپور دبیر کارگروه و مهندس حاتری مدیر اجرایی کارگروه به ارائه گزارشی از پیگیری های به عمل آمده و جلسات برگزار شده پرداختند.

## ◀ برگزاری هشتمین کنفرانس و نمایشگاه بین المللی مستریج و کامپاندهای پلیمری در پژوهشگاه صنعت نفت



و مسیر حرکتی انجمن صنایع نساجی ایران در عبور از یک تشکل کارفرمایی سنتی به سمت یک تشکل فردایی سخنرانی نمودند.

این پانل با مدیریت آقای مهندس مهدی پورقاضی بازرگ انجمن تولیدکنندگان مستریج و آمیزه های پلیمری برگزار شد و آقایان دکتر سعید ترکمان (انجمن صنایع پلیمر)، دکتر رامین خسرو خاور (انجمن مهندسی پلیمر و شیمی)، علی لشگری (جامعه مدیران و متخصصین صنعت کفش)، مهندس حمید مرادی (انجمن صنفی سیم و کابل)، مهندس رضا شاکری (انجمن صنفی کارفرمایی ماشین سازان و تولیدکنندگان تجهیزات پلیمری) و مهندس امید کوشکی (انجمن تولیدکنندگان مستریج و آمیزه های پلیمری) نیز در این پانل به سخنرانی پرداختند و در انتها به سوالات حضار پاسخ داده شد.

لازم به ذکر است این کنفرانس یکم و دوم اسفند ماه در محل سالن همایش های پژوهشگاه نفت برگزار گردید.

مستریج ها و کامپاندهای پلیمری نقش بسیار مهمی در صنایع تکمیلی پتروشیمی در حوزه های مختلف نظیر صنایع نساجی، صنایع تولید سیم و کابل، صنایع تولید لوله و اتصالات و ... دارند.

با توجه به نقش بسیار مهم و کلیدی مستریج ها در فرآیندهای تولید الیاف استیپل، نخ فیلامنت، نخ چمن مصنوعی، نوار گونی بافی و منسوجات بی بافت (اسپان باند و ملت بلون)، انجمن صنایع نساجی ایران نیز هر ساله در بخش صنایع تکمیلی در کنفرانس بین المللی مستریج و کامپاندهای پلیمری به صورت مهمان و سخنران حضور دارد. امسال نیز در در پانل سوم سخنرانی تخصصی با عنوان «صنعت مستریج و کامپاند، بستر توسعه صنایع تکمیلی و پتروشیمی» که در پژوهشگاه صنعت نفت برگزار گردید، آقای دکتر شاهین کاظمی، نایب رئیس انجمن صنایع نساجی ایران ضمن معرفی عمومی انجمن صنایع نساجی ایران، در خصوص شرایط تشکل ها و نقش آفرینی آنها در تصمیمات کلان دولتی، و همچنین نگاه



## پانزدهمین همایش تحقیق و توسعه صنایع و معادن با محوریت تحقیق و توسعه در اقتصاد دیجیتال



\* نقش و جایگاه تحقیق و توسعه در صنایع کوچک و متوسط  
\* سهم تحقیق و توسعه صنعت و معدن از منابع پژوهشی کشور  
\* جایگاه تحقیق و توسعه در راهبردهای توسعه صنعتی در عصر اقتصاد دیجیتال  
از جمله اصلی‌ترین محورهای این همایش بود و پس از ارائه سخنرانان و گزارش اجرای این همایش، نحوه ارزیابی واحدها و امتیازبندی شرکتها تشریح شد و در ادامه از واحدهای برتر تحقیق و توسعه، مدیران عامل برتر حامی تحقیق و توسعه، رسانه برتر در ترویج و فرهنگ‌سازی تحقیق و توسعه و مراکز نوآوری برتر شرکت‌های صنعتی تقدیر گردید که آقای امیرالدین روح‌نواز مدیر عامل نساجی هلال ایران از اعضای انجمن صنایع نساجی ایران تقدیرنامه مدیر عامل حامی تحقیق و توسعه را دریافت نمود. فرصت را مغتنم شمرده و این موفقیت را به ایشان و همکاران محترمشان تبریک عرض می‌نمائیم.



انجمن تحقیق و توسعه و نوآوری صنایع و معادن ایران، عصر روز سه‌شنبه اول اسفند ماه پانزدهمین همایش تحقیق و توسعه صنایع و معادن با محوریت تحقیق و توسعه در اقتصاد دیجیتال در محل دانشگاه خاتم برگزار کرد.  
\* منابع اصلی کسب ثروت و قدرت در دوره اقتصاد دیجیتال  
\* میانبرها و فرصت‌های ورود بنگاه‌های اقتصادی ایران به زنجیره‌های ارزش جهانی در عصر اقتصاد دیجیتال  
\* راهبردهای تحقیق و توسعه در ایجاد مزیت رقابتی و افزایش سطح هوشمندی بنگاه‌ها در دوران اقتصاد دیجیتال  
\* شبکه‌سازی، همکاری‌ها و تعاملات بین المللی شرکتها در حوزه تحقیق و توسعه در دوران اقتصاد دیجیتال  
\* باز تعریف تحقیق و توسعه در فضای دیجیتال

## توانمندسازی منابع انسانی با رویکرد سبز

در بخش آغازین این همایش دکتر حسن امامی و دکتر سیروس وثوقی هییت رئیسه بنیاد توانمندسازی ایران توضیحاتی در خصوص اهداف همایش و اهمیت منابع انسانی و تلفیق آن با نگرش سبز ارائه فرمودند.  
این همایش در قالب پنج پنل اصلی با عنوانین:  
\* مدیریت دانش، مهارت و یادگیری  
\* ارزیابی عملکرد  
\* مدیریت انگیزش و حال خوب سازمانی  
\* هوش سبز و نتایج کلیدی عملکرد  
\* بومیان دیجیتال در سازمان برنامه ریزی شده بود که توسط افراد مجرب در حیطه منابع انسانی و دانش سبز چون دکتر منصور دهقان، دکتر ملیکا رهنما، دکتر فرزاد یوری، دکتر پریسا پویا، دکتر فرید غفاری مقدم، دکتر پاشا جبلی، دکتر مریم کیانی، دکتر عباس ابراهیمی و سایر بزرگواران ارائه شد.  
ر این پنل‌ها موضوعاتی چون اهمیت و جایگاه منابع انسانی، شاخص‌های ارزیابی منابع، نحوه ارزیابی، تشویق و انگیزش، شناخت انواع نسل‌های سازمانی و استراتژی در برابر نسل Z، شادی سازمانی، مهارت کوچینگ و اثرات آن، هوش چندگانه و هوش سبز و... مطالب ارزنده دیگری ارائه گردید.



صبح روز دوشنبه هفتم اسفندماه رویداد توانمندسازی منابع انسانی با رویکرد سبز زیر نظر بنیاد توانمندسازی منابع انسانی ایران با همکاری انجمن صنایع نساجی ایران، انجمن مدیریت ایران، دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی، انجمن صنایع گالوانیزه ایران و... در اتاق بازرگانی تهران برگزار گردید.